
From: Per Oterholm <per.oterholm@mrfylke.no> 
Sent: onsdag 5. oktober 2022 13.45 
To: NVE Postmottak 
Subject: 202203607 - Innspill til identifisering av nye områder for fornybar 

energiproduksjon til  
 
Viser til brev datert 30.5.2022, ref 202203607-17, der Møre og Romsdal fylkeskommune inviteres til 
å gi innspill til identifisering av nye områder for fornybar energiproduksjon til havs, og 
fylkeskommunens brev med administrativt innspill av 18.7.2022. 
 
Fylkesutvalet i Møre og Romsdal har behandlet forespørselen politisk og gjort vedtak som vist under. 
Selv om fristen for innspill er passert, ber vi direktoratsgruppa ta med vedtaket fra fylkesutvalet i de 
videre vurderingene.   
 
Samrøystes vedtak i Fylkesutvalet - 04.10.2022:  

Fylkesutvalet viser til innsendte forslag frå administrasjonen og vil sende slik presisering 

og endring, jfr. også vedtak i U 103/21:  

1. Møre og Romsdal fylkeskommune syner til dei mange viktige gyteområde for fisk i og 

utanfor fylket, og til at interessene til fiskerinæringa er viktig å oppretthalde på ein 

bærekraftig måte. Det samme gjeld viktige område for sjøfugl. Fylkeskommunen vil frårå 

at desse områda vert vurdert som aktuelle for vindkraftproduksjon.  

Der det er konflikt mellom utbygging av havområde til energiproduksjon og 

fiskeriinteressene, skal fiskeria ha forrang.  

Det betyr at ikkje heile kysten utanfor Møre og Romsdal er eigna for vurdering.  

2. Utbyggingsområde for vindkraftproduksjon kan likevel vere aktuelt i områda kring 

olje- og gassinstallasjonar for å kunne forsyne desse anlegga. Elles kan 

vindkraftproduksjon vere aktuelt i forbinding med eksport av straum så lenge desse 

områda ikkje kjem i vesentleg konflikt med andre interesser. Det samme syn gjeld for 

anna type fornybar energiproduksjon. 

 
Mvh 
  
Per Oterholm 
Rådgivar - energi og grøn omstilling 
Kompetanse- og næringsavdelinga 
Tlf. 71 28 02 24 / 456 66 050 
per.oterholm@mrfylke.no  
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